
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1713601620


Dobrý den jsme pár a schanime nezatížený být
pronájem kuchyň zařízená spotřebiči koupelna ta je
všude zařízená pracku máme lednicí také sedací
souprava také menší stěna pod TV máme škrabka
nezarizeny děkuji Harabis.

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Byt

Plocha: 29 až 35m2

Cena: 8 890 až 12 700Kč

Hanousková Jitka
V realitách pracuji již 8 let a
nabízím Vám... Více

hanouskova@chirs.cz
+420 608 517 995
Sledujte mě na FB

Hledám k pronájmu byt, 29 až 35m2, ,
harabis

/?t=1713601620
/poradce/105-hanouskova-jitka
/poradce/105-hanouskova-jitka
/poradce/105-hanouskova-jitka
mailto:hanouskova@chirs.cz
tel:+420608517995
https://www.facebook.com/chirs.stodulky

	Hledám k pronájmu byt, 29 až 35m2, , harabis

